

国際社会科学府経済学専攻博士課程前期(国費等外国人留学生特別入試)学生募集要項の一部修正について(お知らせ)

「平成30年度横浜国立大学大学院国際社会科学府経済学専攻博士課程前期(国費等外国人留学生特別入試)学生募集要項」の一部修正となりましたので、以下のとおりお知らせいたします。

なお、本学ウェブサイトに掲載された募集要項については修正済みです。

#### 【修正箇所】

「平成30年度横浜国立大学大学院国際社会科学府経済学専攻博士課程前期(国費等外国人留学生特別入試)学生募集要項」

### 7頁 IV 出願手続及び期間

#### 1. 出願手続方法

##### 39行目

〈修正前〉 「支払手続は平成30年8月24日(木)までに完了してください。」

〈修正後〉 「支払手続は平成29年8月24日(木)までに完了してください。」

##### 42行目

〈修正前〉 「平成30年8月25日(金)(郵送の場合も必着)までに提出してください。」

〈修正後〉 「平成29年8月25日(金)(郵送の場合も必着)までに提出してください。」

##### 45行目

〈修正前〉 「平成30年8月24日(木)までに入学検定料の支払手続を完了してください。」

〈修正後〉 「平成29年8月24日(木)までに入学検定料の支払手続を完了してください。」

### 8頁

#### 4行目

〈修正前〉 「平成30年8月25日(金)(郵送の場合も必着)までに提出してください。」

〈修正後〉 「平成29年8月25日(金)(郵送の場合も必着)までに提出してください。」

#### 12行目

〈修正前〉 「②出願手続は、平成30年8月24日(木)までにWeb出願システムによる出願申請を行い、」

〈修正後〉 「②出願手続は、平成29年8月24日(木)までにWeb出願システムによる出願申請を行い、」

#### 13行目

〈修正前〉 「入学検定料の支払い及び必要書類の提出のすべてが、平成30年8月25日(金)までに完了」

〈修正後〉 「入学検定料の支払い及び必要書類の提出のすべてが、平成29年8月25日(金)までに完了」

#### 2. 出願期間及び提出先

##### 25行目

〈修正前〉 「(1) 出願期間(出願書類の提出期限):平成30年8月25日(金)まで」

〈修正後〉 「(1) 出願期間(出願書類の提出期限):平成29年8月25日(金)まで」